
 
 

 
       

 

Prot. n. 1667/18/I/D 
 

DETERMINA n. 183 
 

LA RESPONSABILE AREA GESTIONALE 
 
VISTE   le procure del 13 Aprile 2018, Rep. N.2717 (raccolta 2290), Rep. N. 2716 (raccolta 2289) e 

Rep N. 2718 (raccolta 2291), registrate a Livorno in data 04 Maggio 2018, con le quali è 

stata nominata procuratrice della Rea Impianti s.r.l. Unipersonale la Dott.ssa Dunia del 

Seppia, con conferimento alla medesima dei poteri di rappresentanza legale, con riferimento 

all’Area Risorse Umane, all’Area Gestione Rifiuti e all’Area Commerciale Rifiuti, per un 

importo inferiore a Euro 221.000,00; 

VISTO   lo Statuto sociale vigente; 

VISTA   la legge 7 agosto 1990, n. 241 che reca “Nuove norme in materia di procedimento 

amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi”; 

VISTA  la rilevazione del fabbisogno attuale, nonché gli atti di indirizzo e gestionali 

conseguentemente adottati, dai quali risulta che occorre sopperire mediante affidamento, di 

appalti ai sensi del d.lgs. 18 aprile 2016 n.50 alle necessità di Rea Impianti S.r.l. 

Unipersonale; 

VISTI   i vigenti Regolamenti e Direttive UE in materia di affidamento di contratti pubblici; 

VISTE   le norme di recepimento delle Direttive UE 23, 24 e 25 del 26 febbraio 2014; 

VISTA   la legittima assenza di durata incompatibile con gli adempimenti connessi all'ufficio di RUP 

dell’ing. Patrizia Codromaz, nominata dal sottoscritto nel ruolo di Responsabile Unico del 

Procedimento (RUP) in relazione a più appalti alcuni dei quali ancora in corso di 

affidamento/esecuzione; 

RILEVATA  quindi necessità di dover individuare un nuovo Responsabile del Procedimento, per ogni 

appalto ove era stata nominata l’ing. Patrizia Codromaz come RUP 

DATO ATTO   che l’ufficio di RUP può mantenersi in capo alla sottoscritta Dott.ssa Dunia Del Seppia 

 

DETERMINA 

     di nominare, secondo la tabella sottostante i nuovi  RUP, in sostituzione dell’ing. Patrizia Codromaz,  

Operatore economico CIG Oggetto dell’appalto 
Nominativo 

nuovo RUP 

R.A.T. RAGGRUPPAM. 
AUTOTRASPORT.TOSCANI 

Z3C2418CB 

 
SERVIZIO DI TRASPORTO DEL 

MULTIMATERIALE (CER 15 01 06) CON 
UTILIZZO DI AUTOTRENI ATTREZZATI 
CON CASSONI SCARRABILI (ANCHE 

CON GRU) 

Dunia Del Seppia 



 
 

 
       

 

Operatore economico CIG Oggetto dell’appalto 
Nominativo 

nuovo RUP 

 WASTE RECYCLING SPA Z97242C01D 

SERVIZIO DI RITIRO TRASPORTO E 
AVVIO A RECUPERO O SMALTIMENTO 

DEI RIFIUTI DA MANUTENZIONE 
PRODOTTI DA REA IMPIANTI SRL 

UNIPERSONALE. 

Dunia Del Seppia 

TRED LIVORNO SRL ZCD235AE9A 

ACCORDO QUADRO PER L’ AVVIO A 
RECUPERO DEI RIFIUTI DA 

APPERCCHIATURE ELETTRICHE ED 
ELETTRONICHE (RAEE) 

Dunia Del Seppia 

 

 

Conseguentemente, provvedano i RUP nominati a tutti gli adempimenti di competenza, per 

l'affidamento/esecuzione degli appalti indicati. 

Il documento è firmato digitalmente. 

 

[data e firma digitale] 

 


